
Dąbrówno, dn. 10.10.2017 r. 

 

Gmina Dąbrówno 

ul. Kościuszki 21 

14-120 Dąbrówno 
 

Ogłoszenie o zmianie treści SIWZ 

 

Znak sprawy: FIN.3051.18.2.2017 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieo-

graniczonego na przejęcie długoterminowych zobowiązań finansowych Gminy Dąbrówno w kwocie 

2.690.000 zł, realizowanego w trybie art. 518 §1 pkt 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks 

cywilny (tj. Dz.U. 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) 

 

Zmienia się treść SIWZ w rozdziale V pkt 1 („zdolność techniczna lub zawodowa”), który 

otrzymuje następujące brzmienie. 

Jest: 

Zgodnie z art. 22 ust. 1b ustawy Prawo zamówień publicznych o udzielenie zamówienia mogą ubiegać 

się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1. zdolności technicznej lub zawodowej 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia jest krótszy – to w okresie prowadzenia działalności, wykonał minimum 1 usługę 

polegającą na przejęciu długoterminowych zobowiązań finansowych jednostek sektora finan-

sów publicznych, a wartość przejmowanego długu wynosiła co najmniej 1.000.000 zł. Wykonawca 

poda wartość, przedmiot, datę wykonania i podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane. Wzór 

oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Zamawiający dokona oceny wymaganego warunku wg 

formuły SPEŁNIA – NIE SPEŁNIA, na podstawie analizy wymaganych oświadczeń i dokumentów.  

Winno być: 

Zgodnie z art. 22 ust. 1b ustawy Prawo zamówień publicznych o udzielenie zamówienia mogą ubiegać 

się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1. zdolności technicznej lub zawodowej 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia jest krótszy – to w okresie prowadzenia działalności, wykonał minimum 1 usługę 

polegającą na przejęciu krótkoterminowych lub długoterminowych zobowiązań finansowych 

jednostek sektora finansów publicznych, a wartość przejmowanego długu wynosiła co najmniej 

1.000.000 zł. Wykonawca poda wartość, przedmiot, datę wykonania i podmioty, na rzecz których usługi 

zostały wykonane. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. Zamawiający dokona oceny 

wymaganego warunku wg formuły SPEŁNIA – NIE SPEŁNIA, na podstawie analizy wymaganych 

oświadczeń i dokumentów.  

 

 

 



Zmienia się treść SIWZ w rozdziale VI („Dokumenty przekazywane na wezwanie 

Zamawiającego”), który otrzymuje następujące brzmienie. 

Jest: 

DOKUMENTY PRZEKAZYWANE NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 

oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 

oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania potwierdzających 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji oraz brak podstaw wykluczenia. 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego winien złożyć: 

1) wykaz usług, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ – Wykonawca musi wykazać, że  

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest 

krótszy – to w okresie prowadzenia działalności, wykonał minimum 1 usługę polegającą na 

przejęciu długoterminowych zobowiązań finansowych jednostek sektora finansów 

publicznych, a wartość przejmowanego długu wynosiła co najmniej 1.000.000 zł. Wykonawca 

poda wartość, przedmiot, datę wykonania i podmioty, na rzecz których usługi zostały wykonane; 

2) (…) 

 

Winno być: 

DOKUMENTY PRZEKAZYWANE NA WEZWANIE ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 

oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia 

oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania potwierdzających 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji oraz brak podstaw wykluczenia. 

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego winien złożyć: 

1) wykaz usług, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ – Wykonawca musi wykazać, że  

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest 

krótszy – to w okresie prowadzenia działalności, wykonał minimum 1 usługę polegającą na 

przejęciu krótkoterminowych lub długoterminowych zobowiązań finansowych jednostek 

sektora finansów publicznych, a wartość przejmowanego długu wynosiła co najmniej 

1.000.000 zł. Wykonawca poda wartość, przedmiot, datę wykonania i podmioty, na rzecz 

których usługi zostały wykonane; 

2) (…). 



Zmienia się treść SIWZ w rozdziale X pkt 14, który otrzymuje następujące brzmie-

nie. 

Jest: 

14. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie  

z opisem: 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

 

Gmina Dąbrówno 

ul. Kościuszki 21 

14-120 Dąbrówno 

 

„Oferta przetargowa na przejęcie długoterminowych zobowiązań finansowych Gminy Dąbrówno  

w kwocie 2.690.000 zł.  Nie otwierać przed 17 października 2017 r. godz.12:00” 

Winno być: 

14. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie  

z opisem: 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

 

Gmina Dąbrówno 

ul. Kościuszki 21 

14-120 Dąbrówno 

 

„Oferta przetargowa na przejęcie długoterminowych zobowiązań finansowych Gminy Dąbrówno  

w kwocie 2.690.000 zł.  Nie otwierać przed 24 października 2017 r. godz.12:00” 

 

Zmienia się treść SIWZ w rozdziale XI pkt 1 i 2, który otrzymuje następujące 

brzmienie. 

Jest: 

1. Miejsce i termin składania ofert: 

 

Urząd Gminy Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno (Biuro Obsługi Klienta, parter), do dnia 

17 października 2017 roku do godziny 11:30. Oferty należy składać w godzinach pracy Urzędu (od 

poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 do 15:00). 

 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

 

Urząd Gminy Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, dnia 17 października 2017 roku o 

godzinie 12:00.  



Winno być: 

1. Miejsce i termin składania ofert: 

 

Urząd Gminy Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno (Biuro Obsługi Klienta, parter), do dnia 

24 października 2017 roku do godziny 11:30. Oferty należy składać w godzinach pracy Urzędu (od 

poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 do 15:00). 

 

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

 

Urząd Gminy Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, dnia 24 października 2017 roku o 

godzinie 12:00.  

 


